
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

26.11.2021 № 1026
г. Петропавловск-Камчатский

об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
в Камчатском крае в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края 
от 16.11.2021 № 995 «О проведении регионального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений в Камчатском крае в 2021 году», протоколом жюри 
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 
2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призёров регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2021 году согласно 
приложению к настоящему приказу.

Министр 
образования 
Камчатского края

А.Ю. Короткова



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 26.11.2021 №1026

Список победителей и призёров
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2021 году

№ ФИО Образовательная организация Статус Категория 
участников

1.
Ли
Роберт
Владимирович

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 42» Петропавловск-

Камчатского городского округа
победитель обучающиеся 6-7 

классов

2.
Телицына
Алена
Ивановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1» призёр обучающиеся 6-7 

классов

3.
Расковская
Снежана
Андреевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Елизовская средняя школа №7» призёр обучающиеся 6-7 

классов

4.
Пильщикова
Светлана
Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1» призёр обучающиеся 6-7 

классов

5.
Похваленко
Ксения
Валерьевна

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Шаромская средняя школа» Мильковского муниципального 

района
победитель обучающиеся 8-9 

классов



3

№ ФИО Образовательная организация Статус Категория 
участников

6.
Рогов
Кирилл
Дмитриевич

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 42» Петропавловск-

Камчатского городского округа
призёр обучающиеся 8-9 

классов

7.
Космынина
Таисия
Артемовна

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 42» Петропавловск-

Камчатского городского округа
призёр обучающиеся 8-9 

классов

8.
Лебедева
Полина
Руслановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1» призёр обучающиеся 8-9 

классов

9.
Кравченко
Елизавета
Александровна

Краевое государственное общеобразовательное автономное 
учреждение «Центр образования «Эврика» призёр обучающиеся 8-9 

классов

10.
Мельничук
Софья
Андреевна

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева» 

Петропавловск-Камчатского городского округа
победитель обучающиеся 10-11 

классов

11.
Рузняева
Анастасия
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1» призёр обучающиеся 10-11 

классов

12.
Семенчева
Вероника
Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 5 п. Ключи-1» призёр обучающиеся 10-11 

классов


